ДОГОВОР б/н
 на оказание услуг по перечислению членских взносов

г. Омск                                                                                                «____»______  _______ 2019 г.

Омская региональная общественная организация «Омская региональная Ассоциация врачей» (ОРОО ОРАВ), именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице Председателя Новикова Юрия Александровича, действующего на основании Устава и ________________________________________________________________________________

                        (полное наименование медицинской организации),

именуемое в дальнейшем «Исполнитель»

в лице__________________________________________________________________________

                                                          (должность, ФИО)

действующего на основании Устава, далее совместно именуемые «Стороны», заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. На основании решения Правления ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей» от 14.03.2016 г., Исполнитель обязуется оказывать Заказчику на безвозмездной основе услуги, указанные в п.п.1.3 настоящего договора.

1.2. Под услугами в тексте настоящего договора понимаются действия по перечислению Заказчику ежегодных членских взносов работников Исполнителя, являющихся членами ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей», на основании письменных заявлений работников.

1.3. Размер членского взноса за одного работника составляет 600 (Шестьсот) рублей ноль копеек единовременно за один календарный год с момента заключения договора.
2. Обязанности сторон

2.1. Исполнитель обязан:

- Удержать членские взносы с работников-членов ОРОО ОРАВ в период с 01 января по 30 июня календарного года.

- Предоставить в полном объеме услуги, указанные в п.п. 1, 3 настоящего договора.

- В течение 10 дней с момента удержания членских взносов с работников-членов ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей» перечислить их на расчетный счет Заказчика, указанный в настоящем договоре.

- Для удержания членских взносов списки работников - членов ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей» предоставляются в бухгалтерии Исполнителя и Заказчика.

- В назначении платежа, а также в расчетных документах должно быть указано: членские взносы за работников, являющихся членами ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей», расчетный период.
2.2. Заказчик обязан:

- Предоставить Исполнителю списки работников-членов ОРОО «Омская региональная Ассоциация врачей» для проведения сверки количественного состава.

- Предоставить Исполнителю информацию о несвоевременном или неполном перечислении Заказчику членских взносов работников Исполнителя дважды в течение календарного года.

3. Порядок перечисления взносов

3.1. Перечисление членских взносов осуществляется путем удержания Исполнителем причитающихся Заказчику взносов из заработной платы работников на основании письменного заявления работника единовременно. В случае отсутствия в текущем расчетном периоде заработной платы, подлежащей начислению работнику, Исполнитель производит удержание в ближайшем расчетном периоде, в котором имеется заработная плата к начислению.
4. Прочие условия

4.1. Настоящий договор заключается на неопределенный срок с момента подписания договора Сторонами.

4.2. В случае изменения банковских реквизитов, стороны обязаны в течение 30 календарных дней, внести соответствующие изменения в настоящий договор.

4.3 Во всем остальном, что не урегулировано положениями настоящего договора, стороны руководствуются действующим законодательством.

4.4 . При подписании данного договора, ранее заключенные договоры и соглашения между Заказчиком и Исполнителем, считаются недействительными. Все изменения и дополнения к настоящему договору считаются действительными, если они составлены в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

4.5. Все споры и разногласия, возникшие при исполнении данного договора, разрешаются путем переговоров.
4.6. Споры и разногласия, не урегулированные сторонами путем переговоров, подлежат разрешению в Арбитражном суде Омской области.

Адреса и реквизиты Сторон

	ЗАКАЗЧИК

Омская региональная общественная

организация «Омская региональная

Ассоциация врачей» (ОРОО ОРАВ)
Юридический и фактический адрес:
644001, г. Омск, ул. 5-я Линия д.117А
Бухгалтерия +7(951)408-99-83

Филиал «Омский» ОАО «ОТП Банк»

ИНН 5503230923

КПП 550401001

р/сч №40703810300600304217

к/с 30101810000000000777

БИК 045209777

Председатель ОРОО ОРАВ
_______________   Ю.А. Новиков
      (подпись)

 (расшифровка подписи)

	ИСПОЛНИТЕЛЬ

_______________   ________________

      (подпись)

 (расшифровка подписи)